檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立內埔高級農工職業學校　函

地址：91291屏東縣內埔鄉水門村成功路83

號

承辦人：鍾鈞凱

電話：08-7991103轉266

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：內農工教字第1050000446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳本校辦理104學年度南區原住民輔導中心學校『原住

民親職教育種子教師工作坊』實施計畫如附件，敬邀貴校

教職員踴躍參與，請惠允查照。

說明：

一、依據104年7月24日臺教國署原字第1040077472A號函辦理

。

二、活動日期：105年5月18日（星期三）

三、活動地點：國立內埔農工、台灣原住民族文化園區(山川

琉璃吊橋)

四、活動內容簡介：1.專題演講：邀請高苑科技大學 鄭教授

鈞元 ，進行親職教育分享。2.專題演講暨文化體驗：邀請

原住民族巴魯，瑪迪霖，進行典範人物生涯分享及文化體

驗解說。

五、活動網址：請逕至http://www2.inservice.edu.tw/全國

教師在職進修資訊網報名(課程代碼:1993146)。

六、參加對象：南區(涵蓋區域：嘉義縣市、台南市、高雄市

、屏東縣)公私立高中職原住民教師及職員，請各校推派1
7

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050503

*10570251600*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名原住民教師或職員參加，合計30人，依報名先後順序錄

取，額滿為止，並請准予教師公假參加研習活動。 活動聯

絡人： 張主任哲嘉電話：08-7991103 轉211 鍾鈞凱組長

電話：08-7991103 轉266

正本：國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立

嘉義高級商業職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立北門高級農工職

業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立華南高

級商業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新化高級中學、嘉義市私立

嘉華高級中學、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺

南市私立南英高級商工職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄

市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立國際

高級商工職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、國立民雄高級農工

職業學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立白河高級商工職業學校、國立鳳山高

級商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、中山學校財團法人高

雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高

英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、國

立佳冬高級農業職業學校、國立潮州高級中學、國立屏東高級中學、國立屏東女

子高級中學、國立恆春高級工商職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高

雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立中

山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高

級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高中學

、國立旗美高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市

立福誠高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立臺南第一高級中學、國立臺

南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學

副本：本校教務處課務組 2016-05-03
10:28:58